МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«24» сентября 2021 г. №

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
по программам бакалавриата,
программам специалитета
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по
заочной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места
в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных
ассигнований бюджета Республики Крым, как сдавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств

Программа широкого профиля
1. Аметов Иса Рустэмович
2. Коваль Владислав Андреевич
3. Менумеров Эмиль Серверович
4. Чурсин Сергей Николаевич

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность
Профиль: Безопасность технологических процессов

1. Дощенко Роман Тимурович
2. Мамутов Марлен Нариманович
3. Нафиев Эльведдин Русланович

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Дошкольное образование

1. Абдурахманова Эдие Алединовна
2. Аметова Галина Владимировна

3. Ключкина Майя Андреевна
4. Савицкая Алла Юрьевна
5. Сорока Ирина Николаевна
6. Тумасян Сусанна Ефановна
7. Шевченко Татьяна Николаевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Дошкольное образование

Керченский филиал
1. Иваьценко Людмила Николаевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Начальное образование

1. Акимова Лилия Алимовна
2. Блощук Элеонора Юрьевна
3. Исмаилова Мадина Арсеновна
4. Пивовар Анна Владимировна
5. Рафикова Алие Руслановна
6. Сергеева Юлия Сергеевна
7. Тихоненко Диана Александровна
8. Умирбаева Нияра Нуриевна
9. Щербина Анна Петровна.

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение
Профиль: Декоративно-прикладное искусство и дизайн

Профилизация: Технология и дизайн одежды
1. Абкеримова Эсма Эдемовна
2. Антонова Татьяна Сергеевна
3. Орлов Лев Александрович

Направление подготовки: 46.03.01 История
Программа широкого профиля

1. Клепикова Каролина Евгеньевна
2. Крутиков Максим Михайлович
3. Остапенко Илья Демьянович
4. Смайлов Амет Ибраимович
5. Эриджепова Нияр Руслановна

Направление подготовки: 53.03.03 Вокальное искусство
Профиль: Академическое пение

1. Шакиров Рустем Эдемович

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОЕЛАСОВАНО:

Основание: протокол № 18 заседания
приемной комиссии от 23.09.2021 г.

Ч. Ф. Якубов

Ответственный секретарь приемной комиссии >. Ш. Ибрагимов